Nos enim quid quid contra premissa, & ali-
 quod premissorum, contingerit, a secreti iurâ
 decessimus, & in omnia contraria quacunque
 constitutione, & privilegio non obstanti-
 bus, & in omni, & obsequio celebrationi si qua-
 rum.

Presento tambien en una Bula de la Santidad
 Martino Quiro, que dice que en los Capitu-
 los, o parrafos 3. y 4. determino lo que se ha de
 hacer en casos que estan juzgado algunas cau-
 sas Ecclesiasticas iuxta los leyes, & si se ayen de ser
 juzgado en possession, o en propiedad, ora las
 partes Ecclesiasticas se ayen fegetado, & omeu-
 do a dichos iuzes, cuyas parphos dixen alii.

Nos igitur aduersus saluam profuerantiam, &
 meritam, remedia apponere, & super his salu-
 briter providere cupientes ad Concilium Mileu-
 tanum, ac fecerunt recordari, Innocentio, Pape 3.º præ-

P. Petronio, b. p. 1.
 fol. 28. 107

de la h. h. de la h. h.
 de la h. h. de la h. h.
 de la h. h. de la h. h.

Capitulo 1.º.
 P. 1.º. fol. 31. B.

de la h. h. de la h. h.
 de la h. h. de la h. h.

Capitulo 3.º.
 P. 1.º. fol. 32.

decessores nostri Constitutionibus super hoc edi-
 tis, Auctoritate Apostolica, ex certa scientia ac
 nostra inrefragabili constitutione perpetua du-
 ratura, tenore presentium statuimus, decerni-
 mus ac etiam ordinamus quod omnes, & sin-
 gula persone Ecclesiasticae, seculares, & Regu-
 lares ordinum quorumlibet quacumque excep-
 tione suffulce, etiam Patriarchali, Archiepisco-
 pali, Episcopali, Abbatiali, & aliaquavis pre-
 falgiant dignitate, quavis aliam personam Eccle-
 siasticam Collegiis, vel Conventum in actu
 re reali, mixta, vel personali, civili, vel ecclia-
 sticali, etiam occasione cuiuscumque transac-
 tionis, & iuramento valato, vel alias ad factum
 sine iudicio laicale, etc, vel in directis, &
 qua in foro Ecclesiastico Ordinari confiterent
 possit, vel debeat de iure, vel de consuetudine
 aut alias cognosci, & ratere, pro tempore
 factis, & omne eius, et siue eis impellerit
 rito, vel petitorio in re, vel ad rem, causa, vel ec-
 clesie huiusmodi quomodolibet competens
 copio perdant, poeniteos, & in hunc, & singu-
 lares persone excommunicationis capitate velo,
 & Conventus suspensionis, & interdicti, & excom-
 munitatis in eorum iplo facto, & si persona ipse, &
 eis impeditis ad herentes, & se sententes in ali-
 quo reuelat faciam, & in continent non obedie-
 rit, omnes illas per privationem, & ordinar bene-
 ficio rum Ecclesiasticorum quorundam que quibus
 teneant, & in quibus, & aliquid vis quod modo
 liber competere, & in hunc rationem ad illa impo-
 terum obtemperanda cohereri, & compelli volu-
 mus ante dictas. Y el Capitulo quod sit, etc.
 Et nihilominus omnes, & singulos iudices,
 & executores, & mandantes, & in iudicio,
 & laycos, & personas, per quas, & oppor-
 tue, & non in iudicio, & non in iudicio, & non in iudicio,
 & non in iudicio, & non in iudicio, & non in iudicio,